
薬品名 投与量 点滴時間・速度 day1 2 … 14

ベバシズマブ注
生理食塩液

5mg/kg
in 100mL

90分＊ ↓

デキサメタゾン注
パロノセトロン注

3.3mg
0.75mg

10分 ↓

イリノテカン注
5%ブドウ糖液

165mg/m2

in 250mL
1時間 ↓

レボホリナート注
5%ブドウ糖液

200mg/m2

in 250mL
2時間

（同時に投与）

↓

オキサリプラチン注
5%ブドウ糖液

85mg/m2

in 250mL
↓

フルオロウラシル注＊＊ 3200mg/m2 48時間 ↓ ↓

一般消化器外科＜ FOLFOXIRI + Bv療法＞（1コース14日）

＊ベバシズマブ投与2回目以降は60分、30分と短縮可（初回より30分に短縮することも考慮）
＊＊加圧式医薬品注入器（携帯用持続注入ポンプ）を用いて投与（希釈液は5%ブドウ糖液を用いる）
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